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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan, Birleşmiş Milletler (BM) 73. Genel Kurul Görüşmeleri için 

Amerikan iş dünyasının farklı sektörlerini temsilen toplantıya iştirak 
birlikte düzenlediği bu önemli 

Erdoğan, ''İran, Suriye, Kuzey Kore, Ortadoğu gibi siyasi krizlerin, 
Küresel düzenin 
yatırımlarında, gerekse gelecek tahminlerinde ciddi 
daha doğru bir 

Cumhurbaşkanı Erdoğan sözlerini şöyle sürdürdü:

''Son birkaç yıldır FETÖ, Suriye, terörle mücadele, Kudüs, yaptırımlar 
hususlarda belli bir 
çevreler, görüş ayrılıklarımızı tehdit, baskı ve şantaj diliyle 
erozyona yol 
de değildir. Bugüne kadar pek çok 
bağımsız olarak, bu süreci de fırsata çevireceğine yürekten 

ABD'nin Türkiye'nin en önemli ticaret ve yatırım ortakları arasında 
çok geniş bir yelpazede 

Erdoğan şöyle devam etti:

''Geride bıraktığımız son 10 yılda, bu firmalar ülkemizde 11,3 milyar 
milyar doları 
üzerine çıktı. Amerika'ya olan ihracatımız 8,7 
sırada yer alıyor. Görüldüğü gibi, ülkelerimiz arasındaki ticaret dengesi 
adımlar atmış, ek gümrük vergileri 

Son dakika: Erdoğan'dan ABD'ye net mesaj: Alınan her karar karşılık bulur!
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
hedeflerine ticari konuları araç olarak kullanarak ulaşmak  istemesi, ekonomik iş birliğimizin ilerlemesinin önündeki engellerden  birisidir. Ülkemiz için iki kat artırılan demir-çelik vergileri, yaptırımlar,
soruşturmalar ve tabii ki kur hareketleri, mevcut yönetimin ülkemizi hedef alan  adımlarından bazılarıdır. Tüm bunlara rağmen, Amerika ile olan siyasi ve ticari  ilişkilerimizin geleceğine umutla bakıyoruz.
Savaşın, bilhassa ticaret  savaşlarının kazananı yoktur. Tek taraflı alınan her karar mukabili ile karşılık bulur.' dedi.
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engellerden birisidir. Ülkemiz için iki kat artırılan demir-çelik 
rağmen, 

Türkiye olarak mümkün mertebe serbest ticaretten yana bir dış ticaret 
hiçbir yere 

Erdoğan, ''Tarih bize şunu açık ve net bir şekilde göstermiştir. 
alanda 
ticaret rejiminin geleceği tehlike altına 
herkesi etkileyecektir. Nitekim bunun menfi yansımaları, Afrika ve gelişmekte 

Türkiye'nin uzun yıllardır ticaret açığı veren bir ülke olduğunu 

''Buna rağmen biz hiçbir zaman uluslararası ticaret rejimini hiçe 
artırarak çözmenin 
kuralları çerçevesinde çözülmesi esas olmalıdır. Bu 

ABD tarafından Türkiye menşeli muhtelif çelik ve alüminyum ürünlerine 
önlenmesi için başlattığımız 

Erdoğan, bundan sonra benzer ihlaller olması durumunda, ülke olarak 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti:

''Biz bugüne kadar Türkiye'de yatırım yapan uluslararası şirketlerin 
yanında, kurumsal olarak da 
sürdüreceğiz. Geçtiğimiz günlerde kabul ettiğim Türkiye'deki 
kurallarından taviz 
yapmaları için gerekli yasal düzenlemeleri yapmayı sürdüreceğiz. 
Türkiye'nin son 16 yılda 

Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 

Türkiye'nin Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD) ülkeleri 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam 

"Yatırımcı dostu bu reformlar sayesinde 16 yıllık dönemde her yıl 
ülke olduk. 2018’in 
gören yatırımcılar, ülkemize 200 milyar dolar 
şekilde anlaşılacaktır."

Bu başarı hikayesini, reformlar konusundaki kararlılığa borçlu 
elimizi 
bunları en az dirençle, en az engelle uygulama 

"Türkiye ile birikmiş hesaplarını görmenin derdindeler"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, son dönemde belli çevrelerin döviz kurunda 
kaydetti:

"Hemen her gün karamsar tablolar çizen bu kesimler hakikati resmetmek 
hem de Avrupa kaynaklı kamu borç 
bizim tek bir bankamız dahi devlet yardımına ihtiyaç duymadı. 
11,4’den yüzde 1,5’a 
milyar doların üzerine çıkarttık. Dış ödemeler dengesi açısından 

Türkiye'yi ziyaret eden turist sayısının 2002'de 13 milyon iken şimdi 
Türkiye'nin bu yıl turist 

"Geçen hafta açıklanan 2019-2021 yıllarını kapsayan Yeni Ekonomi 
ekonomik büyümesini daha itidalli 

Başkan Erdoğan konuşmasında şu ifadeleri kullandı:

"2019 yılında harcama tasarrufu ve gelir artışı vasıtasıyla 76 milyar 
Türkiye'ye yakışmayan 
geliştirerek, sıfıra yakın seviyeye düşüreceğiz.

Dış ticaretimizi kur baskısından kurtaracak tedbirleri almaya şimdiden 
imkanlarını görüşüyoruz. Bankacılık 
kaynaklarının elektrik üretimindeki payını artırarak, petrol ve doğalgaz arama 

"İstanbul'un uluslararası finans merkezi haline getirilmesi 

Son birkaç yıldır teşvik edilen 
uluslararası bir finans merkezi olması yönünde bugüne kadar belli bir aşamaya 

Cumhurbaşkanı Erdoğan,"Biz son 16 yılda bir taraftan ekonomimizi 
Sokak olaylarından 



Kime? Devlete. Devletimize bir darbe girişiminde bulunuldu. 251 

FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in şu anda ABD'nin Pensilvanya eyaletinde 
School'lar vasıtayla ABD’nin 
bir teröristi (FETÖ elebaşı Gülen) niçin koruma 
aşan para 

Erdoğan, "Etrafımızdaki onca istikrasızlığa ve kanlı çatışmaya rağmen, 

"Kuzey Suriye’ye Amerika’dan gelen silah, bomba, mühimmat ne kadar 

Türkiye'nin Suriye ve Irak kaynaklı mülteci akını karşısında 

"Eğitimden sağlığa varıncaya kadar, giyiminden kuşamına varıncaya 
Mülteciler Komiserliği verdi 
Benim içim yanıyor, 81 milyonun şu anda Cumhurbaşkanı olarak, İslam 

Şurada Kuzey Suriye’ye ne yazık ki Amerika’dan gelen silah, bomba, 
Nereye geliyor? PYD-YPG. 
Bunları söylediğimiz zaman bize farklı muamele ediyorlar. Ama 
yardım hususunda 

"İdlib krizinde olduğu gibi on binlerce sivilin hayatına mal olacak 
durumdayız." diyen Erdoğan 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, yatırımcılara hitabını noktalarken şunları 

"Önümüzdeki dönemde de bu insani duruşumuzu devam ettireceğiz. 
Savaş ve çatışmanın kazananı yoktur. 

Türkiye’nin mücadelesi her alanda iş birliğinin devam etmesidir. Bu 
geleceğine ve potansiyeline güvenmeyi 
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	Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, New York'ta Türk-Amerikan İş Konseyi (TAİK) tarafından düzenlenen 9.  Türkiye Yatırım Konferansı'nda konuştu.Erdoğan, 'Trump yönetiminin, genel olarak siyasi hedeflerine ticari konuları araç olarak kullanarak ulaşmak  istemesi, ekonomik iş birliğimizin ilerlemesinin önündeki engellerden  birisidir. Ülkemiz için iki kat artırılan demir-çelik vergileri, yaptırımlar, soruşturmalar ve tabii ki kur hareketleri, mevcut yönetimin ülkemizi hedef alan  adımlarından bazılarıdır. Tüm bunlara rağmen, Amerika ile olan siyasi ve ticari  ilişkilerimizin geleceğine umutla bakıyoruz. Savaşın, bilhassa ticaret  savaşlarının kazananı yoktur. Tek taraflı alınan her karar mukabili ile karşılık bulur.' dedi.
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